
Direzione Regionale per i Beni Culturali e Paesaggistici della Campania 
Via Eldorado, 1 - Castel dell’Ovo - 80136 Napoli 
Tel. 081.2464111 - Fax 081.7645305 - Email: dr-cam@beniculturali.it 

 

 
Ministero per i Beni e le Attività Culturali  

DIREZIONE REGIONALE PER I BENI CULTURALI  E PAESAGGISTICI  DELLA CAMPANIA 
CF 94220470630 

 
Decreto Direttore Regionale N. 755 del 29 aprile 2010   

 
Il DIRETTORE REGIONALE per i Beni Culturali e Paesaggistici della Campania - Ministero per i Beni e 
le Attività Culturali 

 
Visto l’art. 1 c. 1 della L. 78/1997; 
Visto il D.M. 507/1997; 
Visto il D. Lgs. 368/1998; 
Visto il D.P.R. 441/2000; 
Visto il D.Lgs. 42/2004 e s.m.i.; 
Visto il D.P.R. 233/2007 e s.m.i.; 
Visti gli artt. 3 e 4 del D.M. 222/2005; 
Vista circolare n.113 della Dir.Gen.per la valorizzazione del patrimonio culturale sull’accordo progetti 
nazionali prot. n.12402 del 22.04.2010 
Visto il parere del Comitato Regionale per i Servizi di Biglietteria della Campania istituito con D.D.R. n. 
9/2006, nella riunione del 29.04.2010 
  

D E C R E T A 
 

In occasione dell’apertura straordinaria del I° maggio 2010 importo del biglietto di ingresso nei siti e 
musei aderenti l’iniziativa il biglietto di ingresso è fissato in € 1,00. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul B.U.R.C. 
 

 
Il Direttore Regionale 

Gregorio Angelini 
 


